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27.10.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

  

1. TÜRKİYE: 

Erdoğan'dan Erivan'a 'normalleşme' şartı 

Azerbaycan'a gerçekleştirdiği resmi ziyaret sırasında Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham 

Alliyev'le ortak basın toplantısında konuşan Erdoğan, Ermenistan'ın Azerbaycan ile samimi 

bir irade ortaya koyması halinde Türkiye'nin Ermenistan ile olan ilişkilerinin 

normalleşmesinin önünde engel kalmayacağını belirtti. Erdoğan Ermenistan'a Türkiye ile 

ilişkilerin normalleştirilebilmesi için Azerbaycan'la ilişkileri iyileştirmesi şartını koştu. 

(@tcbestepe) 

NATO Parlamenter Asamblesi Türk Delegasyonu ABD'de  

NATO Parlamenter Asamblesi Türk Heyeti, Washington temasları çerçevesinde Kongre üyesi 

Gerry Connolly ile biraraya geldi. Virginia eyaletinden Temsilciler Meclisi Üyesi Connolly’le 

görüşmede Türk- Amerikan ilişkileri, Suriye’deki son durum ve terörle mücadeleyle Çin’le 

ilgili gelişmeler konuşuldu. (VOA) 

Suriye ve Irak Tezkeresi TBMM’de Onaylandı 

Türkiye Büyük Millet Meclisi, dünkü oturumunda biri Irak ve Suriye diğeri Lübnan olmak 

üzere iki yurtdışına asker gönderme tezkeresinin süresinin uzatılmasını görüştü. Irak ve 

Suriye'ye asker göndermeyi içeren tezkerenin süresi, AKP, MHP ve İyi Parti'nin ‘‘evet’’ 

oylarıyla iki yıl daha uzatıldı. CHP ve HDP, genel kuruldaki oylamada Türkiye İşçi Partisi ile 

birlikte‘‘hayır’’ oyu kullandı. (TRT Haber) 

Türkiye, Suriye'de İdlib ve Tel-Abyad'a askeri takviye birlikleri gönderdi 

Suriye rejimi, İran destekli Kudüs Güçleri ve PKK'nın sık sık Türkiye'nin kontrolündeki 

bölgelere saldırılarına karşı yeni bir güvenlik ağı kuruluyor. 
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Altay tankları için Güney Kore ile işbirliğine gidiliyor 

Türkiye ve Güney Kore arasında Altay MBT için iki Güney Koreli firma olan Doosan ve 

S&T Dynamics'ten motor ve şanzıman satın alma niyet belgesi imzalandı. 

HİSAR-A+ hava savunma sisteminin askeri testleri Türkiye'de başladı 

SSB İsmail Demir HİSAR-Asisteminin belirli unsurlarla “çalışabilir” hale getirildiğini 

açıkladı. Demir, konuşmasında birkaç küçük adım kaldığını ifade ederek sistemlerin yıl 

sonuna tam bir şekilde görebileceğimizi aktardı. Demir’in açıklamasında HİSAR-A sistemini 

“büyüttüklerini” ifade ederek HİSAR-A+ olarak nitelendirildiğini ifade etti. (defenceturk) 

Terör Gündemi 

 Milli Savunma Bakanlığı, Barış Pınarı bölgesine taciz ateşi açan ve sızma girişiminde 

bulunan 2 PKK/YPG’li teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı. 

 PKK/YPG'nin Ayn İsa ve Tel Tamir bölgesine, eğitim kamplarından getirmek istediği 

680 terörist TSK ile çatışmaya girmemek için operasyon bölgesine gelmeyi reddetti. 

Bu teröristlerin tamamı örgütün sözde cezaevlerine kapatıldı. 

 Irak'ın kuzeyindeki Zap bölgesinde tespit edilen 5 PKK’lı terörist etkisiz hale getirildi.  

2. AVRUPA: 

Ukrayna ilk kez Türk İHA’sını kullandı 

Ukrayna, ilk kez Türk Bayraktar insansız hava aracını Donetsk bölgesindeki Hranitne köyü 

yakınlarında Rus yanlısı vekil güçlere karşı kullandı. Dün erken saatlerde bir Ukraynalı 

askerin öldürülmesinin ardından topçu teçhizatını imha etmek için yapıldı. (pravda.com.ua) 

Yunanistan Başbakanı Miçotakis: 

 “Türkiye, Doğu Akdeniz'deki bu saldırgan duruşun kendisini hiçbir yere götürmeyeceğini 

eninde sonunda anlayacak. İttifaklarımızı oluşturduk, sınırlarımızı çok net bir şekilde çizdik. 

Diyaloga her zaman açığız. Zorbalığı kabul etmiyoruz”  
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Londra’dan Avrupa’ya Kuzey İrlanda konusunda çağrı 

İngiltere, Avrupa yargısının Brexit sonrasında Kuzey İrlanda dosyası hakkında 

anlaşmazlıkların çözülmesindeki rolüne son verilmesi gerektiği talebini yineledi. Brüksel ile 

yaşanan anlaşmazlıklarda herhangi bir yumuşama olmayacağını vurguladı. AFP’nin haberine 

göre İngiltere’nin Brexit Bakanı David Frost, tartışmalı Kuzey İrlanda protokolü konusunda 

Londra’da yürütülmesi planlanan görüşmelerden önce ‘dengeli bir hakemlik sistemine’ 

ihtiyaç duyulduğunun altını çizdi. “Aramızdaki anlaşmazlıkları çözmek için başka tarafların 

yargısına güvenemeyiz” dedi.(Şarkul Avsat) 

3. ORTADOĞU: 

İsrail ve Güney Kore'nin  ölümcül drone teknolojisi üzerinde işbirliği yaptığı bildirildi 

İsrail ve Güney Kore'den büyük havacılık firmaları, düşman hava savunmasına karşı saldırı 

görevlerinin etkinliğini en üst düzeye çıkaracak bir gezici mühimmat programı üzerinde 

işbirliği yapıyor. İsrail Havacılık ve Uzay Sanayii (IAI) , Kore Havacılık ve Uzay Sanayii 

(KAI) ile proje ile ilgili ortak fizibilite çalışmaları yaparak iş birliği kurmak için bir 

mutabakat zaptı imzaladı. Anlaşma ayrıca, uzun süreli keşif görevlerini yerine getirebilecek 

ve gerektiğinde hedefleri vurabilecek yeni silah sistemleri geliştirmeyi de amaçlıyor. https 

(thedefensepost.com) 

İsrail, son aylarda İran'ın nükleer tesislerine karşı askeri hazırlıklarını hızlandırdı 

İsrail, son aylarda İran'ın nükleer tesislerine karşı askeri hazırlıklarını hızlandırdı. İsrail Hava 

Kuvvetleri (IAF), 2022'den itibaren İran'ın nükleer tesislerini vurmaya yönelik eğitimlere 

başlayacak. (Times Of Israel) 

AB'ye kaçak gidecek Suriyelilerin yeni rotası, Belarus olacak 

Suriye'deki Belarus büyükelçiliği, Minsk Uluslararası Havalimanı'nda Arap ülkelerinin 

vatandaşlarına Belarus vizesi verme hakkına sahip seyahat acentelerinin bir listesini yayınladı. 

Terör örgütü PKK liderlerinden Cemil Bayık, Esad ile işbirliğini itiraf etti:  

"Suriye'nin kuzeyinde PYD'nin Öcalan'ın ideolojisinin benimsendiğini söyleyebilirim. 

Öcalan'ın Esad ailesiyle olan sıcak ilişkilerine değer veriyoruz.  Esad'a karşı olamayacağımızı 
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söylemeliyim."Hafız El-Hafız ile ilişkimiz" Esad ve ailesi yakın ve sıcaktı, Suriye karşıtı ya 

da Esad karşıtı olamayız. Abdullah Öcalan ile Esad ailesi arasındaki dostluğu her zaman 

önemsedik." 

"Suriye'de PYD'nin Rusya ile ilişkileri olduğunu biliyoruz. Rusya'ya yönelik eleştiriler 

olabilir ama suçlamaları, saldırgan dili doğru bir üslupla görmüyoruz. Bizim Rusya'ya ya da 

başka bir ülkeye karşı olumsuz bir yaklaşımımız yok." 

Irak'ta DEAŞ saldırısı: 11 kişi öldü 

Irak Ortak Operasyonlar Komutanlığı tarafından yapılan açıklamada, DEAŞ'ın, Diyala'da bir 

köye saldırması sonucu biri kadın 11 kişi öldüğü bilgisi paylaşıldı. Irak Başbakanı Mustafa 

Kazımi, söz konusu saldırıyı kınayarak, bunun terör örgütünün yanına kar kalmayacağını 

belirtti. (TRT Haber) 

IKBY Başkanı Neçirvan Barzani: 

"PKK, en başından beri Erbil'deki Kürdistan hükümetinin karşısında durdu. Operasyonların 

ana sebebi PKK'dır ve bu IKBY için baş ağrısı. PKK, Türkiye'de herhangi bir eylem 

yapamıyor. Ancak bu kaosu Kürdistan topraklarına taşıyor." 

5. Kolordu ve Ulusal Savunmaya ait takviyeler temas hatlarında konuşlanmak için Tabaka 

havaalanına ulaştı 

Rus milisleri son saatler içinde Suriye Milli ordusu (SMO) ve terör örgütü SDG arasında arka 

temas hatlarına dağıtma amacıyla Rakka batısında Tabaka askeri meydanına askeri takviyeler 

gönderdi. Özel askeri kaynak, Tabaka askeri havaalanına ulaşan takviyelerin Rusya'nın 

desteklediği 5.Kolordu ve Ulusal Savunma milislerinden 120 unsuru kapsadığını önümüzdeki 

72 saat içinde Suriye'nin kuzey doğusunda Suriye rejim güçleri ve terör örgütü SDG arasında 

ki ortak askeri noktalara dağıtılacağını belirtti. Rus askeri polisi Haseke kuzeyi kırsalı, Halep 

doğusu Menbiç çevresi ve Rakka kuzeyi kırsalında terör örgütü SDG'ye bağlı askeri konseyler 

komutanlığıyla koordineli bir şekilde unsurların dağıtılma işlemlerini denetleyecek. Askeri 

takviyelerin Tabaka meydanına ulaşması, Rus savaş uçakları ve helikopterinin alçak irtifada 

Tabaka kenti hava sahasında yoğun uçuşu ve bölgede terör örgütü SDG kontrol noktalarının 

alarm durumuyla eş zamanlı olarak geldi. (eyeofeuphrates.com) 
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Suriye Kısa Kısa 

 Rus savaş uçaklarının Halep'in kuzey kırsalı üzerinde yoğun uçuş gerçekleştirdi.  

 SMO Birleşik Komuta Merkezi Tel Abyad güneyindeki Sülük kasabasında ikisi sözde 

komutan olmak üzere 3 IŞİD hücresini yakaladı. 

 Suriye'den Lübnan'a yaklaşık 63 milyon litre İran yakıtı ulaştı. 

 Rakka'nın batısındaki Athariya bölgesinde rejime ait askeri bir araca saldırı 

düzenlendi. Rejim güçlerinin iki üyesi hayatını kaybetti. 

 Rusya’nın Suriye’deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi, Suriye’nin Dera bölgesinde 

devriye görevini yerine getiren Rus askeri konvoyun geçtiği yolda el yapımı bombanın 

patladığını, Rus askerlerin patlamadan etkilenmediğini belirtti. 

 Esad Rejimi, İdlib'in güneyindeki Cebel el-Zaviye'ya bağlı Kansafra kasabası ve Al-

Fatirah köyünü ağır toplarla bombaladı. 

 Rejim milisleri Rakka batısı kırsalında Tabaka askeri meydanına askeri takviyeler 

getirdi. 

 PKK/PYD milisleri Rakka kentinden Ain İssa kentine askeri takviyeler getirdi. 

 PKK/PYD milisleri iki gündür gençleri tutuklamayı ve Haseke kentinde askeri kontrol 

noktalarında zorunlu askerlik kamplarına sevk etmeyi sürdürüyor. 

4. AFRİKA : 

Çad’dan Türkiye’ye resmi ziyaret 

Çad Devlet Başkanı Mahamat Idriss Deby, Çarşamba günü Türkiye'ye resmi ziyaret 

gerçekleştirecek. Orta Afrika'da en fazla öneme sahip ülke Çad ile ilişkileri geliştirmek için 

İsrail, ABD ve Fransa rekabet halindeler. 

Cezayir, artık gazını "Medgaz" boru hattını kullanarak İspanya'ya taşıyacak 

Mağrip-Avrupa boru hattının taşıma kapasitesi daha fazla iken Medgaz'ın daha kısa olması 

nedeniyle Madrid'de arzın azalması endişesi var. Cezayir, Medgaz'ı genişleterek gaz akışını 

artırmayı planlıyor. 
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Cezayir, Fas'a gaz arzını sonlandırma kararı aldı 

Fas ile diplomatik ilişkilerini kesen Cezayir, 1 Kasım'dan itibaren Mağrip-Avrupa boru hattı 

üzerinden ülkeye doğal gaz tedarikini durduracak. (Reuters) 

Nijerya’da silahlı saldırı 

Nijerya'nın batı kesiminde dün sabah namazı sırasında bir camiye düzenlenen saldırıda 18 

kişinin öldürüldüğü bildirildi.(Middle East News) 

Nijerya, Afrika'nın ilk dijital para birimini piyasaya sürdü 

Nijerya Devlet Başkanı Muhammadu Buhari yaptığı açıklamada, Nijerya'nın başlangıçta 

Ekim ayı başlarında yapılması planlanan operasyonu erteledikten sonra para birimi olan 

eNaira'nın yeni bir dijital versiyonunu resmen piyasaya sürdüğünü duyurdu.(Africa News)  

Sudan halkı darbe karşıtı protesto gerçekleştirdi 

Sudan silahlı kuvvetleri şefi, ordunun iktidarı ele geçirmesini savundu ve hükümeti iç 

savaştan kaçınmak için devirdiğini söylerken, protestocular bir günlük ölümcül çatışmaların 

ardından devralmaya karşı gösteri yapmak için sokaklara döküldü.(Reuters Africa)  

Başbakan Hamduk’un evine dönmesine izin verildi 

Sudanlı askeri bir yetkiliye göre, askeri darbe girişiminin ardından gözaltına alınan Başbakan 

Abdullah Hamduk’un dün akşam kendi evine dönmesine izin verildi.(Şarkul Avsat)  

5. ASYA - PASİFİK: 

Türkmenistan ve Kazakistan karşılıklı ticareti artırmak için anlaştılar 

Türkmenistan, Kazakistan'a doğalgaz arzını artıracak karşılığında da gıda ürünlerini 

alabilecek. 

Horadiz-Cəbrayıl-Zəngilan-Ağbənd otoyolunun temeli atıldı 

Azerbaycan'da Zengezur Koridorunun ilk bağlantısı olan Horadiz-Cəbrayıl-Zəngilan-Ağbənd 

otoyolunun temeli atıldı. Bu yol aynı zamanda Əhmədbəyli-Füzuli-Şuşa, Şükürbəyli-

Cəbrayıl-Hadrut və Xudafərin-Qubadlı-Laçın arasındaki bağlantıyı da sağlayacak. 
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Afganistan Kısa Kısa 

 Afganistan Maden ve Petrol Bakan Vekili Türkmenistan  Büyükelçisi İle Görüştü. 

Maden ve Petrol Bakan Vekili Alhaj Mohammad Issa Ahund, Türkmenistan 

Büyükelçisi Sn. Oudzov ile makamında bir araya geldi.Bu görüşmede, her iki ülke için 

de büyük ve önemli bir proje olan TAPH boru hattı projesi, Türkmenistan sınırından 

başlayarak Herat'a ve ardından Afganistan'ın beş vilayetine kadar birkaç bölüme 

ayrılmaktadır.Bir süredir ve TAPH projesi üzerinde çalışmaya başlamanın gururunu 

yaşamaya hazırız ve ilgili departmanlarla güvenliği tartışacağız” dedi.  Proje Devam 

edecek, ve bunu size temin edeceğiz.Büyükelçi, Maden ve Petrol Bakanlığı'nın 

liderliğinin başarılarını söyledi, Türkmenistan'dan bir heyetin, enerji ve gaz projeleri 

oluşturmak için 30-31 Ekim 2021 tarihleri arasında Afganistan'ı ziyaret edeceğini 

söyledi. 

 Afganistan Dışişleri Bakanı Maulvi Amir Khan Mottaki bugün Doha'da Çin Dışişleri 

Bakanı Wang Yi ile bir araya geldi. İkili diplomatik ilişkiler, ikili ticaret ve Çin'deki 

Afgan öğrenciler için eğitim fırsatlarının yaratılması ve ikili ilişkileri ele 

alındı.Taliban sözcüsü Zabihullah Mujahid, Çin'in Afganistan'a 1 milyon dolar 

sağladığını ve özellikle ilaç ve gıda olmak üzere insani yardım için 5 milyon dolar 

daha sağlama sözü verdiğini söyledi.İslam Emirliği Dışişleri Bakanı Emirhan Muttaki, 

Zenghuzi'yi Çin Dışişleri Bakanı Wang Yi'ye takdim etti. 

6. ABD: 

Blinken, tüm BM üye devletlerini Tayvan'ın katılımını desteklemeye çağırdı 

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken Salı günü tüm Birleşmiş Milletler üye devletlerini 

Tayvan'ın BM sistemine "sağlam" katılımını desteklemeye çağırdı ve Çin'in kendi kendini 

yöneten adanın uluslararası adalara erişimini engellemesi için devam eden baskısına karşı 

çıktı. (Reuters) 

F-35 ve Su-30 birlikte tatbikat yaptı 

Türkiye'ye S-400 için tepki gösteren ABD, F-35 ile Su-30 uçaklarının birlikte tatbikat 

yapmasına ses çıkarmadı.  Hindistan Hava Kuvvetlerine ait Su-30MKI avcı uçakları, Jaguar 
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avcı-bombardıman uçakları ve İngiliz F-35B uçakları, Konkan Shakti 21 tatbikatında birlikte 

uçtular. 

Pentagon: Çin, güvenliğine ve ekonomik çıkarlarına uygun olarak komşularına zorbalık 

etmeye devam ediyor 

Pentagon Basın Sekreteri John Kirby düzenlediği basın toplantısında gazetecilere 

açıklamalarda bulundu. Kirby, "Çin, komşularını Çin'in ulusal güvenliğine veya ekonomik 

çıkarlarına daha uygun davranışlara zorlamaya çalışmak için zorbalığa devam ediyor. Ve 

bunun özgür ve açık bir Hint-Pasifik için elverişli olduğuna inanmıyoruz." dedi. 

(indiatoday.in) 

ABD, Tayvan'ın BM'ye katılımını destekliyor 

Devlet Bakanı Antony Blinken “Tayvan'ın BM sistemine anlamlı katılımını” siyasi değil 

“pragmatik” bir konu olarak nitelendirdi.  Blinken yaptığı açıklamada, “Tayvan'ın son 50 yılın 

büyük çoğunluğunda belirli BM uzman kuruluşlarına güçlü bir şekilde katılması, uluslararası 

toplumun Tayvan'ın katkılarına verdiği değerin kanıtıdır” dedi. Blinken, “Tayvan'ın 

dışlanması, BM'nin ve onun katkılarından büyük fayda sağlayan ilgili kurumlarının önemli 

çalışmalarını baltalıyor” dedi.  (hehill.com) 

Pentagon, yaklaşık 6.700 Afgan'ın ABD'ye yerleştiğini, 53.000'den fazlasının eya letlerdeki 

askeri üslerde kaldığını söyledi 

Pentagon sözcüsü John Kirby Pazartesi günü yaptığı açıklamada, tahliye edilen yaklaşık 6.700 

Afganlının ABD genelinde yeniden yerleştirildiğini ve yaklaşık 53.150 kişinin ABD 

askerlerinin Afganistan'dan ayrılmasından yaklaşık iki ay sonra vize işlemlerini bekleyen 

eyaletteki askeri üslerde kaldığını söyledi. (Stripes.com) 

Pentagon Yetkililerinden IŞİD Uyarısı 

ABD Savunma Bakanlığı yetkililerinden Savunma Politikalarından Sorumlu Bakan 

Yardımcısı Colin Kahl, Kongre’nin bir oturumunda istihbarat örgütlerinin IŞİD’le ilgili 

değerlendirmelerini Kongre üyelerine aktardı. Kahl, ABD’nin Ağustos ayında Afganistan’dan 

çekilmesinin ardından Taliban'ın IŞİD’le mücadele kapasitesine sahip olup olmadığının hala 

belirsizliğini koruduğunu söyledi. (VOA) 
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ABD Başkanı Biden'ın, Ankara Büyükelçiliğine aday gösterdiği Jeff Flake, Senato Genel 

Kurulunda onaylandı 

Flake, geçtiğimiz günlerde "(Türkiye) Eğer atanırsam; NATO yükümlülüklerine, 

ulusal/uluslararası insan haklarıyla ilgili taahhütlerine uyması için bastıracağım" demişti. 

Kanada, Kuzey Koreli mültecileri kabul etmeye hazırlanıyor 

Toronto merkezli HanVoice adlı insan hakları örgütü, Kuzey Koreli mültecilerin Kanada’ya 

yerleştirilmesi için özel bir sponsorluk programı başlatıyor. Pilot programın faaliyete 

geçmesiyle Kanada, Güney Kore ve ABD’den sonra Kuzey Koreli mültecileri kabul eden 

üçüncü ülke olacak. (Şarkul Avsat) 

Kongre'de Türkiye'ye F-16 satışına veto tehdidi 

ABD'de Temsilciler Meclisi'nin 11 üyesi, Biden yönetimine gönderdikleri mektupta 

Türkiye'ye F-16 satılmaması için çağrıda bulundu. Vekiller, olası bir satışın ise Kongre'de 

veto edileceğini savundu. Vekiller, ABD Başkanı Joe Biden ve Dışişleri Bakanı Antony 

Blinken'a gönderdikleri mektupta, Türkiye'nin 40 yeni Lockheed Martin üretimi F-16 savaş 

uçağı alabileceğine ve 80 F-16'yı da modernize ettirebileceğine dair çıkan haberlere ilişkin 

duydukları "derin endişeleri" dile getirdi. (DW Türkçe) 

Biden yönetiminden Bartholomeos'a destek sözü 

Fener Rum Patriği Bartholomeos ABD gezisi çerçevesinde Başkan Biden ve Dışişleri Bakanı 

Blinken ile görüştü. ABD, Ruhban Okulu'nun açılmasının "Biden yönetiminin önceliği 

olmayı sürdürdüğünü" bildirdi. (DW Türkçe) 

Biden’ın G-20 Gündemi Enerji, İran ve Tedarik Zinciri 

ABD Başkanı Joe Biden haftasonu İtalya’nın başkenti Roma’da düzenlenecek G-20 zirvesine 

katılacak. Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan, ABD Başkanı Biden’ın G-20 zirvesinde 

İran, tedarik zinciri ve enerji fiyatlarına odaklanacağını söyledi. (VOA)  
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7. RUSYA : 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov NATO hakkındaki soruları yanıtladı  

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Norveç Dışişleri Bakanı Anniken Huitfeld ile yaptığı 

görüşmenin ardından düzenlediği kısa bir basın toplantısında medyanın NATO hakkındaki 

sorularını yanıtladı: “Sahip olduğumuz anlaşmazlıklar, ideoloji alanından gelen bir şey. 

Liderin kim olduğu, dünyayı kimin yöneteceği yönündeki açıklamalar, NATO’dan 

‘dostlarımızdan’ duyduğumuz şeyler. Gerçekliğe odaklanmanız gerektiğine inanıyoruz” 

ifadesini kullandı. Rus bakan, “Oysa NATO’nun hayal gücü ancak Rusya’yı çevreleme, 

Rusya’ya saldırılara hazırlık yapma yönünde çalışıyor. Şu bayanın, neydi adı, Kramp-bilim 

ne, söylediği gibi, Almanya’nın Rusya’yı nükleer silahla tehdit etmeye hazır olması 

gerekiyormuş.Bunlar hepsi hayal. Bu hayal ona haz veriyor olabilir, hayranlarını tatmin 

ediyor olabilir” dedi.Almanya Savunma Bakanı Annegret Kramp-Karrenbauer, NATO'nun 

Rusya'ya karşı gerektiğinde silah kullanmaya hazır olduğunu göstermesi gerektiğini 

söylemişti.(Middle East News) 

Rusya, İskit altınını geri istiyor 

Amsterdam Temyiz Mahkemesi 26 Ekim'de Kırım'dan kaçırılan İskit altın koleksiyonunun 

Ukrayna'ya devredilmesi gerektiğine karar verdi. Rusya ise şimdi mahkemeye itirazda 

bulunuyor.İskit Koleksiyonu, 2 binden fazla parçadan oluşuyor.(@rusenpress) 

Zaharova’dan nükleer silah açıklaması 

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, Almanya Savunma Bakanı Annegret 

Kramp-Karrenbauer’in Rusya’ya karşı nükleer silah kullanma çağrısının kesinlikle kabul 

edilemez olduğunu söyledi.(@rusenpress) 

 


